
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3082 

DETERMINA 
N. 2632 DEL 22/11/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rigoni Mara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ACQUISIZIONE  DI  STAMPANTI  TERMICHE  PORTATILI  E  TABLET  PER  AGENTI  IN  SERVIZIO  DI 
PATTUGLIAMENTO  –  AFFIDAMENTO  DIRETTO  A  SEGUITO  RICERCA  DI  MERCATO  
SMARTCIG ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3082 

DETERMINA N. 2632 DEL 22/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISIZIONE DI STAMPANTI TERMICHE PORTATILI E TABLET PER AGENTI IN SERVIZIO DI 
PATTUGLIAMENTO – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA DI MERCATO  SMARTCIG 
ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Il Comando Polizia Locale è dotato di un sistema di gestione Verbatel, strumento che nelle sue 
estreme potenzialità,  diventa una vera e propria Centrale Operativa Mobile.  Basato su sistemi 
palmari il modulo software consente la registrazione e la programmazione dell'attività da svolgere 
sul territorio e la sua successiva rendicontazione, permettendo all'agente in pattuglia di essere in 
contatto  con  il  Comando,  fornendo  in  tempo  reale  informazioni  relative  alla  sua  attività.  Per 
soddisfare  le  esigenze  derivanti  da  questa  procedura,  il  summenzionato  Settore  ha  inoltrato 
richiesta per la fornitura di nr. 4 Tablet Zen Pad 10 Z300CNL e nr. 4 Z Stylus Pen. La scelta di 
questo specifico Tablet e di questa particolare penna è data dalla necessità di dotare gli agenti di 
uno strumento che offra la possibilità di procedere alla firma elettronica grafometrica grazie al S.O. 
Android, riconosciuto dal gestionale in uso al Comando.  Altra richiesta correlata alla precedente 
riguarda l'acquisto di nr. 5 stampanti termiche portatili Zebra MZ320, utili per la stampa su strada 
dei verbali emessi dagli agenti accertatori.

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della Legge 
23  dicembre  1999  n.  488  aventi  ad  oggetto  la  fornitura  di  cui  alla  presente  procedura  di 
approvvigionamento;

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza  di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.Lgs.  81/28  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

Vista la specificità dei prodotti, si è proceduto a svolgere un'indagine esplorativa di mercato 
tramite  richiesta di  preventivi,  conservati  agli  atti,  che ha individuato l'offerta con il  prezzo più 
basso, di seguito riportata: 

– nr. 4 Tablet Asus Zen Pad 10 Z300CNL €. 203,00 cad. totale €.    812,00

garanzia 12 mesi

– nr. 4 Asus Z Stylus pen  €. 45,00 cad totale  €.    180,00 

– nr. 4 Cover Zen Pad 10 Z300CNL  €. 15,00 cad totale  €.      60,00

– nr. 5 Stampanti Zebra MZ320 €. 386,00 cad. totale  €. 1.930,00

garanzia 12 mesi
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3082 

DETERMINA N. 2632 DEL 22/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISIZIONE DI STAMPANTI TERMICHE PORTATILI E TABLET PER AGENTI IN SERVIZIO DI 
PATTUGLIAMENTO – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA DI MERCATO  SMARTCIG 
ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108

– nr. 5 Custodia/Guscio protettivo in silicone MZ320 €.36,50 cad. totale  €.    182,50

– nr. 5 Tracolle per MZ320 €. 9,00 cad totale  €.      45,00

– nr. 5 Batterie di riserva MZ320 €.75,00 cad. totale  €.     375,00

– nr.1 Zebra Charging Cradle da tavolo per MZ320 €.209,00 totale €.    209,00

                 Per un totale di €. 3.793,50 oltre l'IVA 22%

della  ditta  SOLUZIONE UFFICIO Srl  –  Via Galvani,  40  -  36066  Sandrigo  (Vi)  –  PI  E CF : 
02778750246.

L'offerta, esaminata, risulta congrua, equa e conveniente per l'Amministrazione; 

Tutto ciò premesso;

• Visto  il  “Regolamento  per  l’acquisizione di  beni  e servizi  in  economia  anche  mediante 
procedure telematiche”  approvato con Delibera  del  C.C.  n.  67182/73 del  30.11.2006 e 
modificato con Delibera del C.C.  n. 15/23062 del 29.03.2012;

• Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26 marzo 2013;

• Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  5/11935  del  28  gennaio  2016  che 
approva il Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.); 

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 115/90032 del 19 luglio 2016 che approva 
il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2016-2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 
Dirigenti, e successive modificazioni;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3082 

DETERMINA N. 2632 DEL 22/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISIZIONE DI STAMPANTI TERMICHE PORTATILI E TABLET PER AGENTI IN SERVIZIO DI 
PATTUGLIAMENTO – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA DI MERCATO  SMARTCIG 
ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di rettificare il punto 1 del dispositivo della determinazione nr. 2126/2016 in quanto la ditta 
affidataria Converge Spa ha anticipato la chiusura della convenzione Consip “Pc Desktop 
14 – Lotto 3” a seguito raggiungimento del massimale. Considerato che l'acquisto dei pc 
non è stato effettuato, nulla è più dovuto alla suddetta ditta;

2) di approvare la spesa di €. 3.793,50 oltre IVA 22% per un totale di Euro 4.628,07 per  la 
fornitura di :  nr.4 Tablet Asus Zen Pad 10 Z300CNL; nr.4 Asus Z Stylus pen; nr.4  Cover 
Zen Pad 10 Z300CNL; nr. 5 Stampanti Zebra MZ320; nr.5 Custodia/Guscio protettivo in 
silicone  MZ320;  nr.5  Tracolle  per  MZ320;  nr.5  Batterie  di  riserva MZ320 e  nr.1  Zebra 
Charging Cradle da tavolo per MZ320, per i motivi espressi in premessa, con affidamento 
diretto a seguito di ricerca di mercato ai sensi dell'art.  36, comma 2, lett.  a) del D.Lgs.  
50/2016 alla ditta  SOLUZIONE UFFICIO Srl – Via Galvani, 40 - 36066 Sandrigo (Vi) – PI 
E CF : 02778750246;

3) di impegnare la somma di €.1.337,11 (Iva compresa), per le motivazioni precisate al punto 
1  del  dispositivo,  al  Cap.1402001  “Acquisto  una  tantum beni  mobili  per  rinnovo 
strumentazioni e mezzi settore sicurezza” del Bilancio dell'Esercizio 2016, finanziato con 
avanzo,  dove  la  somma  risulta  accantonata  all'impegno  Codice  111981  come  da 
determinazione dirigenziale Nr. Gen.2126/2016; 

4) di  dare  atto  che  la  spesa  di  €.  3.235,00  (Iva  compresa)  trova  copertura  nell'impegno 
Codice  111217  –  nr.  1140/2016  al  Capitolo  1111600  “Spese  relative  a  rimborsi 
assicurativi” del Bilancio d'Esercizio 2016, come da autorizzazione che fa parte integrante 
del presente atto;

5) di impegnare la spesa di €. 55,96 (Iva compresa) al Capitolo 1005400 “Spese per servizi 
telematici  -  manutenzione  rete  informatica  e  sistemi  di  sicurezza  Ced”  del  Bilancio 
dell'Esercizio 2016 dove esiste l'occorrente disponibilità;  

6) di attestare che l'autorizzazione da parte del Dirigente della Ragioneria e della Dirigente del 
Settore Provveditorato all'utilizzo dei capitoli di spesa è conservata agli atti;

7) di dare atto che il Responsabile del Procedimento,  ex art.  10 D.Lgs. 163/2006,  è il Dr.  
Lorenzo Beggiato;

8) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3082 

DETERMINA N. 2632 DEL 22/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISIZIONE DI STAMPANTI TERMICHE PORTATILI E TABLET PER AGENTI IN SERVIZIO DI 
PATTUGLIAMENTO – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA DI MERCATO  SMARTCIG 
ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108

9) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

10) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3082 

DETERMINA N. 2632 DEL 22/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISIZIONE DI STAMPANTI TERMICHE PORTATILI E TABLET PER AGENTI IN SERVIZIO DI 
PATTUGLIAMENTO – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA DI MERCATO  SMARTCIG 
ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3082 

DETERMINA N. 2632 DEL 22/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISIZIONE DI STAMPANTI TERMICHE PORTATILI E TABLET PER AGENTI IN SERVIZIO DI 
PATTUGLIAMENTO – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA DI MERCATO  SMARTCIG 
ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1402001 111981
competenza: 1.337,11 

cassa: 1.337,11 

1111600 111217
competenza: 3.235,00 

cassa: 3.235,00 

1005400
competenza: 55,96 

cassa: 55,96 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 4.628,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 4.628,07 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3082 

DETERMINA N. 2632 DEL 22/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISIZIONE DI STAMPANTI TERMICHE PORTATILI E TABLET PER AGENTI IN SERVIZIO DI 
PATTUGLIAMENTO – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA DI MERCATO  SMARTCIG 
ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108

 

11) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione; 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 3082 

DETERMINA N. 2632 DEL 22/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISIZIONE DI STAMPANTI TERMICHE PORTATILI E TABLET PER AGENTI IN SERVIZIO DI 
PATTUGLIAMENTO – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA DI MERCATO  SMARTCIG 
ZCF1C0F36F  – FASCICOLO 108

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
22/11/2016  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


